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2023. évi L 1k melléklet 
az L 1 vagy E 1 nyomtatványhoz a következők esetén:

Érkeztetés

•	 Családi Bónusz Plusz (3. pont), feltétlenül töltse ki – akkor is, ha a munkáltatónál már igényelte
•	 Tartásdíj után járó adójóváírás (4. pont), 
•	 Gyermekek érdekében felmerülő rendkívüli terhek (5. pont)
•	 A munkáltatói gyermekgondozási támogatás utólagos adóztatása (6. pont).

1) 	 Az L 1 nyomtatvány mellékleteként az 1.2 mezőt nem kell kitölteni.
2)	 Adja meg a gépjármű-megkülönböztető jelzését – pl. A Ausztria, D Németország, H Magyarország, SK Szlovákia és SLO Szlovénia esetében
3)	 A 4.1 pontot minden esetben ki kell tölteni.
4)	 Ha a havi tartási kötelezettség év közben változik, az átlagos összeget adja meg.
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4. 	Tartásdíj után járó adójóváírás és tartásdíjfizetés

3. 	Családi Bónusz Plusz

2023Tipp: A bevallást papírmentes formában is 
kitöltheti és benyújthatja a FinanzOnline 
(bmf.gv.at) oldalán keresztül – a nap 24 
órájában, speciális szoftver nélkül.

Hogyan töltheti ki helyesen ezt a nyomtatványt?
-	 Valamennyi adatnak meg kell felelnie a valóságnak
-	� NYOMTATOTT betűkkel és csak fekete vagy kék tintával töltse ki - 

Az összegeket euróban és centben adja meg 

-	 A nyomtatvány vastagon keretezett mezőit mindenképpen  
	 ki kell tölteni
-	 Jelölje be a megfelelő pontokat
- 	�Ebben a nyilatkozatban egy elismert népcsoport nyelvének a 

használata is megengedett

Címzett

Finanzamt Österreich
Postfach 260
1000 Wien

1. 	A kérelmező adatai

N N H H É É É É

1.1   10-számjegyű társadalombiztosítási szám	
	 az e-card szerint

1.3 Születési dátum (ha nincs TAJ-szám, 
minden esetben ki kell tölteni)1.2 Adószám 1)

3.1	A gyermek után 2023-ban nem kaptam, illetve a házastársam/élettársam nem kapott tartásdíjat

	 Családi támogatásban részesülök, és a Családi Bónusz plusz

	 Házastársam/élettársam családi támogatásban részesül, és a Családi Bónusz plusz

3.2 A gyermek után járó tartásdíj a 2023-as év egészére vonatkozóan teljes egészében kifizetésre került.

	 Családi támogatást kaptam és megkaptam a teljes tartásdíjat, és a Családi Bónusz plusz

	 A teljes tartásdíjat megfizettem 3) és a Családi Bónusz plusz

felét teljes összegét igénylem

felét teljes összegét igénylem

felét teljes összegét igénylem

felét teljes összegét igénylem

•	� A Családi Bónusz Pluszt minden esetben igényelni kell az adómegállapításkor, még akkor is, ha azt a munkáltatónál már figyelembe vették. 
Ellenkező esetben előfordulhat, hogy nemkívánatos pótlólagos fizetési kötelezettsége keletkezik. Ön munkáltatójától eltérő felosztást is kérhet.

•	� A Családi Bónusz Plusz minden gyermek után legfeljebb egyszer vehető teljes egészében figyelembe, és legfeljebb nullára csökkenti a jöve-
delemadót.

•	� Ha Családi Bónusz Pluszt igényel, kérjük, vegye figyelembe, hogy minden gyermek után összesen legfeljebb a teljes Családi Bónusz plusz 
vehető igénybe. Egyéb esetben az összeg fele kerül figyelembevételre.

•	� Egyeztessen a másik szülővel, hogy ne igényeljen túl nagy összeget, és ne keletkezzen nem kívánt pótlólagos befizetési kötelezettsége.
•	� Ezzel a melléklettel akkor tudja igényelni a Családi Bónusz Pluszt, ha az Ön családi állapota 2023-ban egész évben változatlan volt: 
	 - �A 3.1 pontot akkor kell kitölteni, ha a gyermek után nem kellett tartásdíjat fizetni (pl. gyermek nem megszüntetett házasságban), vagy 

olyan gyermek esetén, aki után tartásdíjat kellett volna fizetni, de 2023-ban nem történt tartásdíjfizetés.
	 - �A 3.2 pontot akkor kell kitölteni, ha a gyermek után tartásdíjat kellett fizetni, és az egész évre vonatkozóan teljes egészében megfizetésre 

került.
•	 Különleges esetekben, kérjük, használja az L 1k-bF nyomtatványt

A havi tartási kötelezettség összege 4):    A 2023-ban teljesített összes kifizetett tartásdíj:  

4.1	�Tartásdíj után járó adójóváírás olyan gyermek után, aki nem tagja a háztartásomnak, és aki után törvényben megállapított tartásdíjat 
fizettem (mindig töltse ki mindkét összegmezőt)

2. 	A gyermek adatai (minden gyermekre külön L 1k mellékletet kell kitölteni)

További információkat a 2024-es Adókönyvben (bmf.gv.at) és az L 2 kitöltési segédletben talál

2.1	CSALÁDI NÉV VAGY VEZETÉKNÉV

2.2	KERESZTNÉV

N N H H É É É É

2.3 A gyermek 10-számjegyű társadalombiztosítási száma

2.4 Születési dátum (ha nincs TAJ-
szám, minden esetben ki kell tölteni)

2.5 Az európai egészségbiztosítási kártya azonosító száma, 
ha nincs társadalombiztosítási szám

2.6  A gyermek lakó-
hely szerinti országa 2)
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5. 	Gyermek érdekében felmerülő rendkívüli terhek 5)

%

2)	 Adja meg a gépjármű-megkülönböztető jelzését – pl. A Ausztria, D Németország, H Magyarország, SK Szlovákia és SLO Szlovénia esetében
5)	 Csak egy olyan gyermek után, aki után Ön vagy házastársa/élettársa az adóévben legalább 7 hónapig családi támogatásban részesült, vagy  
	 aki után Ön legalább 7 hónapig jogosult a tartásdíj utáni adókedvezményre (§ 106 EStG 1988). Ez nem érinti az 5.3 pontot.

Dátum, aláírás

Adóügyi képviselő (név, cím, telefon)

Eredeti dokumentumok és bizonylatok: Az eredeti dokumentumokat és bizonylatokat legalább 7 évig őrizze meg az esetleges ellenőrzés 
céljából. Ne nyújtson be ezzel a nyilatkozattal további dokumentumokat bizonyítékként.
Helyességi és teljességi nyilatkozat
Aláírásommal megerősítem, hogy valamennyi adat megfelel a valóságnak. Tudomásul veszem, hogy a helytelen vagy hiányos tájékoztatás 
büntetést von maga után.

	 A tartásdíjfizetés időszaka

4.2	�A tartósan külföldön (az EU területén, Svájcon, Norvégián, Liechtensteinen, 
Norvégián és Izlandon kívül) tartózkodó olyan gyermek után fizetett teljes tartásdíj, 
akire tekintettel nem jár tartásdíj után járó adójóváírás

kezdete H H – H H 2023

5.4	A gyermek fogyatékosságára vonatkozó adatok (a költségviselést lásd az 5.2 pontban)

	 5.4.2	 Igényelem a gyermek speciális étrendje utáni átalányösszegű adómentességet a következők miatt:

				    Cukorbetegség, tuberkulózis, cöliákia, AIDS

				    Epe-, máj-, vesebetegség

				    Gyomorbetegség, egyéb belgyógyászati betegség

	 5.4.1	Igényelem a gyermek utáni átalányösszegű fogyatékossági támogatást (EStG 
35. § (3) bekezdés) Előfeltétel: Legalább 25%-os fogyatékosság, ápolási díj és emelt 
összegű családi támogatás nélkül) és a fogyatékosság miatti tényleges költségeket 
nem lehet érvényesíteni az 5.4.7 pontban (Figyelem: Az 5.4.3 és 5.4.7 pontnál nem 
szerepelhet adat

%

	 5.4.3 A havi 262 eurós átalányösszegű adómentességet igénylem olyan súlyosan  
fogyatékos gyermek után, aki után emelt összegű családi támogatást kapok. 
Az 5.4.7 pontban nem érvényesítek tényleges költségeket.

		  (Figyelem: Az 5.4.1, 5.4.2 és az 5.4.7 pontnál nem szerepelhet adat)

	 5.4.4	� Havonta folyósított, ápolással összefüggő pénzbeli ellátás összege  
(Az egész évben történő igénybevétel esetén nem jár az 5.4.1 pont szerinti 
fogyatékossági támogatás)

		  Az ápolással összefüggő pénzbeli ellátás időtartama

	 5.4.5	 Fogyatékkal élők számára fenntartott speciális (gondozó) iskola vagy műhely tandíja

	 5.4.6	� Nem rendszeres kiadások segédeszközökre (pl. kerekesszék, hallókészülék, látássérültek 
részére készült segédeszköz), valamint gyógykezelési költségek (pl. orvosi költségek, 
gyógyszerek) Levontam az esetleges költségtérítéseket.

	 5.4.7	�Az átalányösszegű támogatások helyett (5.4.1, 5.4.2 vagy 5.4.3 pont) a tényleges költ-
ségeket érvényesítem. Levontam a kapott, ápolással összefüggő pénzbeli ellá-
tásokat. (Figyelem: Az 5.4.1, 5.4.2, 5.4.3, 5.4.5 vagy 5.4.6 pontnál nem szerepelhet 
adat.) Amennyiben átalányösszegű adómentesség jár, ezeket az értékeket figyelembe 
kell venni a számítás során.

kezdete H H – H H 2023

kezdete H H – H H 2023

Fogyatékosság foka

6.	 A munkáltatói gyermekgondozási támogatás utólagos adóztatása

A munkáltatói gyermekgondozási támogatás tévesen maradt adómentes a jövedelemadó 
kiszámításakor. A támogatást utólagos adóztatás terheli a következő összegben

           hónapokban

5.1	Fogyatékossággal nem rendelkező gyermek érdekében felmerült rendkívüli terheket  
(pl. gyógyszerköltségek) –csökkentve a pótlékok és térítések összegével –érvényesítek.

5.2	�A külföldi szakképzés (5.3 pont) és a gyermek fogyatékossága (5.4 pont) miatt 
felmerülő költségeket az alábbi százalékos arányban viselem.

5.3	Igényelem a gyermek külföldi szakképzése után járó átalányösszegű adólevonást  
(a költségviselést lásd az 5.2 pontban)

	 5.3.1 	A külföldi szakképzés időtartama

5.3.3 �A képzés szerinti 
ország (lakóhely szerinti 
állam autójele) 2)

	 5.3.2 	�A képzés helyének  
irányítószáma
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